
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Ufficio V -  Ambito territoriale per le province di Ascoli e Fermo 

 

Prot.2396 del 18.8.2014 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA  l’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto il 26/03/2014 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale  docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2014/2015; 

VISTI   i posti disponibili;  

VISTE  le graduatorie e le domande dei docenti della scuola primaria, tendenti ad ottenere l’utilizzazione e 

l’assegnazione provvisoria provinciale per l’anno scolastico 2014/2015. 

 

D I S P O N E 

 

Utilizzazioni 
 

Cognome e Nome Scuola di servizio 

Sede assegnata 

Tipo posto di servizio 

Tipo posto assegnato 
Amici Rosanna da: ISC Ascoli Piceno “Centro” 

a:   ISC Roccafluvione 
da: posto comune 
a:   posto comune 

Bellini Alessandra da: ISC San Benedetto del Tronto “Nord”   

a:   ISC San Benedetto del Tronto “Nord” 

da: posto comune 

a:   posto vista 

Cellini Ermanno da: ISC Roccafluvione 
a:   ISC Acquasanta Terme 

da: posto comune 
a:   posto comune 

Ciarroni Antonietta da: ISC Ascoli Piceno “Centro 

a:   ISC Amandola 

da: posto comune 

a:   posto comune 

Corradetti Piera da: ISC Fermo “Betti” 
a:   ISC Ascoli Piceno “Centro” 

da: posto comune 
a:   posto comune 

Cutrina Stefania da: ISC Porto Sant’Elpidio “2” 

a:   ISC Sant’Elpidio a Mare 

da: posto comune 

a:   posto comune 

D’Agostino Maria Teresa da: ISC Monteprandone 

a:   ISC Ascoli Piceno “Luciani-S.Filippo” 

da: posto comune 

a:   posto comune 

De Dominicis Maddalena da: ISC Ascoli Piceno “Centro” 

a:   ISC Folignano 

da: posto comune 

a:   posto comune 

Di Gennaro Raffaella da: ISC Fermo “Betti” 
a:   ISC San Benedetto del Tronto “Nord” 

da: posto comune 
a:   posto comune 

Di Miscio Anna Maria da: ISC San Benedetto del Tronto “Centro” 

a:   ISC San Benedetto del Tronto “Sud” 

da: posto Comune 

a:   posto psico 

Filiaggi Claudia da: ISC Offida 
a:   ISC Ascoli Piceno “Centro” 

da: posto comune 
a:   posto comune 

Iacoponi Antonella da: ISC Fermo “Betti” 

a:   ISC Montegranaro 

da: posto comune 

a:   posto comune 

Lupini Rosella da: ISC Fermo “Betti” 
a:   ISC San Benedetto del Tronto “Centro” 

da: posto comune 
a:   posto comune 

Massacci Linda da: ISC Fermo “Da Vinci-Ungaretti” 

a:   ISC Grottammare 

da: posto comune 

a:   posto comune 

Pagliariccio Stefania da: ISC Porto Sant’Elpidio “2” 
a:   ISC Montegranaro 

da: posto comune 
a:   posto comune (part-time 12 ore) 

Poloni Adele da: ISC Falerone  

a:   ISC Comunanza 

da: posto comune  

a:   psico (part-time 15 ore) 

Ravanesi Elisabetta da: ISC Montegiorgio 
a:   ISC Amandola 

da: posto comune 
a:   posto psico 

Romanelli Maria Pia da: ISC Grottammare 

a:   ISC Montalto delle Marche 

da: posto comune  

a:   posto psico 
 

Vagnoni Maria Teresa da: ISC Petritoli  

a:   ISC Castel di Lama 1” 

da: posto lingua 

a:   posto comune 

Vitali Lina da: ISC Roccafluvione 
a:   ISC Petritoli 

da: posto comune 
a:   posto lingua 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Assegnazioni provvisorie provinciali 
 

Cognome e Nome Scuola di servizio 

Sede assegnata 

Tipo posto di servizio 

Tipo posto assegnato 
Antimiani Silvia 

 

da: ISC Monteprandone 

a:   ISC Offida 

da: posto comune 

a:   posto comune 

Castagna Alessandra (*) da: ISC Fermo “Da Vinci-Ungaretti” 

a:   ISC Montegiorgio 

da: posto comune 

a:   posto comune 

Castaldi Maria (*) da: ISC Fermo “Da Vinci-Ungaretti” 

a:   ISC Ascoli Piceno “Centro” 

da: posto comune 

a:   posto comune 

Celani Daniela 

 

da: ISC Monteprandone 

a:   SEDI RICHIESTE NON DISPONIBILI 

da: posto comune 

a:    

Chiappini Loredana 

 

da: ISC Porto San Giorgio “Nardi” 

a:   ISC Grottammare 

da: posto psico 

a:   posto psico 

Ciminà Veronica (*) da: ISC Porto Sant’Elpidio “1” 

a:   ISC Monteprandone 

da: posto comune 

a:   posto comune 

Fratini Barbara 

 

da: ISC Montegiorgio 

a:   SEDI RICHIESTE NON DISPONIBILI 

da: posto comune 

a:    

Giorgi Isabella da: ISC Porto San Giorgio 

a:   ISC Monteprandone 

da: posto comune 

a:   posto comune 

Malossetti Carla (*) da: ISC Porto Sant’Elpidio “1” 

a:   ISC Ascoli Piceno “Centro” 

da: posto comune 

a:   posto comune 

Marini Sara (*) da: ISC Ascoli Piceno “Borgo Solestà-Cantalamessa” 

a:   ISC Roccafluvione 

da: posto psico 

a:   posto psico  

Maschiocchi Simona (*) da: ISC Fermo “Fracassetti-Capodarco” 
a:   ISC Ascoli Piceno “Centro” 

da: posto comune 
a:   posto comune 

Mazzoli Vittoria (*) da: ISC Monte Urano 

a:   ISC “Centro” Ascoli Piceno 

da: posto lingua 

a:   posto comune 

Morroni Luciana 
 

da: ISC Montegiorgio 
a:   SEDI RICHIESTE NON DISPONIBILI  

da: posto comune 
a:    

Pagliaroni Annalisa 

 

da: ISC Ascoli Piceno “Borgo Solestà-Cantalamessa” 

a:   ISC Comunanza 

da: posto psico 

a:   posto psico 

Pierdominici Antonella 
 

da: ISC Fermo “Da Vinci-Ungaretti” 
a:   ISC Comunanza 

da: posto comune 
a:   posto psico 

Polini Sara (*) da: ISC Fermo “Da Vinci-Ungaretti” 

a:   ISC Ascoli Piceno “Centro” 

da: posto comune 

a:   posto comune 

Profeta Ada 
 

da: ISC Falerone 
a:   ISC Monteprandone 

da: posto lingua 
a:   posto comune 

Rosati Alessandra 

 

da: ISC Montalto delle Marche 

a:   ISC San Benedetto del Tronto “Centro” 

da: posto lingua 

a:   posto comune 

Santanchè Maria Paola 
 

da: ISC Porto San Giorgio 
a:   ISC San Benedetto del Tronto “Nord” 

da: posto comune 
a:   posto comune 

Traini Diana 

 

da: ISC Acquaviva Picena 

a:   ISC San Benedetto del Tronto “Sud” 

da: posto psico 

a:   posto psico 

Valazza Anna Maria 
 

da: ISC Fermo “Fracassetti-Capodaro” 
a:   ISC Montalto delle Marche 

da: posto comune 
a:   posto lingua 

(*) precedenza 

 

I Dirigenti Scolastici delle scuole di provenienza comunicheranno ai docenti interessati l’assegnazione della nuova sede 

di servizio e i Dirigenti delle sedi di destinazione comunicheranno a questo Ufficio e alle scuole di titolarità l’avvenuta 

assunzione in servizio. 

Per quanto concerne le modalità e i tempi relativi ad eventuali iniziative contenziose, si rinvia agli articoli 135 (con 

esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 

29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura 

Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

Resta ferma la possibilità di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ed eventuali errori materiali relativi alle 

utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie disposte.  

 

f.to IL Dirigente 

Carla Sagretti 

 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

 

 
 

-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DI OGNI ORDINE  

  E GRADO   DELLA PROVINCIA 

-ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 
-ALL’ALBO 


